КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н ИЕ
«23» декабря 2022г
№ 37-129р
с. Григорьевка
О признании утратившим силу решения Григорьевского сельского Совета депутатов от 02.08.2019  № 39-142в «Об утверждении Правил  землепользования и застройки Муниципального образования

Сельского поселения Григорьевского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ
1. Признать утратившим силу решение Григорьевского сельского депутатов от 02.08.2019  № 39-142в «Об утверждении Правил землепользования и застройки Муниципального образования Сельского поселения Григорьевского сельсовета»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Григорьевский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Григорьевского сельского Совета депутатов.

Председатель Григорьевского сельского Совета депутатов:
С.А.Дувендей

Глава Григорьевского сельсовета:                                  С.Н.Леоненко